
CZYSTA POŚCIEL
8

19,47

M.L.

PŁYTKI

GRES

KORYTARZ 
TECHNICZNY

9
5,05

M.L.

PŁYTKI

GRES

BRUDNA POŚCIEL
2

10,02

M.L.

PŁYTKI

GRES PRALNIA
MOPÓW

3
4,67

M.L.

PŁYTKI

GRES

KOMUNIKACJA
1

14,63

M.L.

PŁYTKI

GRES

KORYTARZ
7

21,91

M.L.

PŁYTKI

GRES MAGAZYN
ODPADÓW MED.

6
25,19

M.L.

PŁYTKI

GRES

MYJNIA POJEMNIKÓW
NA ODPADY MED.

5
6,24

M.L.

PŁYTKI

GRES

ŁAZIENKA
4

5,18

M.L.

PŁYTKI

GRES

PHV20/900
800 mm

2 Ø16
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+24 °C
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+16 °C
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+16 °C
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+17 °C

04

+16 °C

07

+16 °C06

+16 °C

01

+16 °C

PHV20/900
1000 mm

grzejnik w miejscu
istniejącego

PHV20/900
800 mm

podłączenie do
podejścia grzejnika
zdemontowanego

grzejnik w miejscu
istniejącego

grzejnik w miejscu
istniejącego

550/1100 mm
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PROJEKTOWAŁ:

SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-400 Chorzów
Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, Budynek Hepatologii

ul. Zjednoczenia 10, 41-400 Chorzów, dz. nr 4561/247

PBW ZMIANY SPOSOBU UŻYTKOWANIA WRAZ Z PRZEBUDOWĄ
ISTNIEJĄCYCH POMIESZCZEŃ W BUDYNKU PORADNI DLA POTRZEB
PORADNI PULMONOLOGII i FTYZJATRII PRZY UL. ZJEDNOCZENIA 10

W CHORZOWIE

SPRAWDZIŁ:

mgr inż. Piotr GORYCZKA 579/01

mgr inż. Tomasz CEJNY SLK/4301/
PWOS/12


